MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGLP/DCLP/CEFET-MG Nº 2, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

A Chefe do Departamento de Formação Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais/ Campus
Leopoldina, Profa. Sabrina Anacleto Teixeira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores docentes abaixo relacionados para analisarem os pedidos de dispensa da disciplina de
Inglês dos Cursos Técnicos.

1. Bruna Montes Werneck de Freitas
2. Krichynah Louren Gandara de Lima Freitas

Art. 2º - DETERMINAR que esta portaria entra em vigor nesta data, com validade até 31 de dezembro de 2023, revogadas
as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 24/02/2023 14:51 )
SABRINA ANACLETO TEIXEIRA

CHEFE - TITULAR
DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 1859867

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2,
ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 24/02/2023 e o código de verificação:

979e8b5163

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf